РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «15 » __04____2016 г. № 135
                                                       ст. Гиагинская

О проведении выездной проверки
       В соответствии с Положением о комиссии по внутреннему финансовому контролю муниципального образования «Гиагинский район», утвержденным постановлением  главы муниципального образования «Гиагинский район» от 18 февраля 2016 года №17 и планом работы комиссии по внутреннему финансовому контролю муниципального образования «Гиагинский район» на 2016 год, утвержденным постановлением главы муниципального образования «Гиагинский района» от 18 февраля 2016 года №18 «Об утверждении Плана работы комиссии по внутреннему финансовому контролю муниципального образования «Гиагинский район» на 2016 год:

       1. Провести выездную проверку в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Гиагинская детская школа искусств» муниципального образования «Гиагинский район» по вопросу: «Использование бюджетных средств, выделенных на мероприятия по укреплению пожарной безопасности в 2015 - 2016 годах».
2.  Периодом проверки определить 2015 год, I квартал 2016 года.
3. Поручить проведение проверки с 20 апреля 2016 года по 30 апреля 2016 года руководителю МКУ «Централизованная бухгалтерия при управлении культуры администрации МО «Гиагинский район» - Чернобровой Галине Викторовне.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющую обязанности начальника управления финансов администрации МО «Гиагинский район» - Поддубную Ирину Николаевну.
Глава муниципального

образования «Гиагинский район»                                                               В.И.Пуклич

_1172379502.doc
[image: image1.png]